

Заказчик	ГУП "РРИЦ ПМР" Тирасполь Мира, №2 организация, адрес, телефон, факс	Форма по ОКУД	Код
		по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "Триэл". Тирасполь пер.Мельничный, №25/7 организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Стройка	ГУП "РРИЦ ПМР" Службное помещение (кабинет№2) г.Тирасполь, ул.Мира, д.2а		
Объект	наименование, адрес Общестроительные работы ГУП "РРИЦ ПМР" Службное помещение (кабинет№2) г.Тирасполь, ул.Мира, д.2а		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		номер	03-01/1276
		дата	28.11.2023
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
№ 5-1	27.12.23

Отчетный период	
с	по
29.11.23	27.12.23

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНр-2022 ПМР, ГЭСН-2022 ПМР

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете					Кол-во	цена за единицу, руб. в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Раздел общестроительные работы								
1	1	Разборка плинтусов: деревянных и из пластмассовых материалов	57-01-003-01	100 м		0,2100	171,72	36,06
2	2	Разборка стен по готовому каркасу щитами-картинами из древесностружечных плит: фанерованных шпоном	15-01-049-04	100 м2		0,2900	1 843,86	534,72
3	3	демонтаж элементов каркаса: из брусьев	10-01-010-01	м3		0,1200	819,90	98,39
4	4	Расчистка	62-04-047-	м2		43,2000	26,42	1 141,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок	01					
5	5	Наклеивание сетки штукатурной стеклотканевой по готовому основанию	61-04-006-01	100 м2		0,4320	2 461,17	1 063,23
6	6	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен	15-02-019-03	100 м2		0,4320	6 340,20	2 738,97
7	7	Заделка выбоин в цементных полах, площадь ремонтируемого участка: до 0,25 м2	57-01-010-01	100 мест		0,1000	2 252,05	225,21
8	8	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей: битумной грунтовкой, первый слой	13-03-001-01	100 м2		0,2670	1 863,53	497,56
9	9	Устройство покрытий на растворе из сухой смеси с приготовлением раствора в построечных условиях из плиток: гладких неглазурованных керамических для полов одноцветных	11-01-027-06	100 м2		0,2670	34 504,41	9 212,68
10	10	Устройство плинтусов поливинилхлоридных: на винтах самонарезающих	11-01-040-03	100 м		0,1800	21 215,39	3 818,77
11	11	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная: по штукатурке стен	15-04-005-03	100 м2		0,4320	4 706,25	2 033,10
12	12	Устройство подвесных потолков из декоративно-акустических плит по готовому каркасу с установкой направляющих и деталей крепления	15-01-047-17	100 м2		0,2430	31 306,72	7 607,53
Итого по разделу 1:								

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		направляющих и деталей крепления						
Итого по разделу 1:								
		Сумма по разделу		р.				29 007,51
Всего по разделу 1:								29 007,51
ИТОГО ПО АКТУ:								
		Сумма по смете		р.				29 007
		В т.ч. зарплата		1				7 368
		В т.ч. материалы		1				21 639
		В т.ч. механизмы		1				
		ЕСН (от ФОТ)		25 %				1 842
		Резерв отпусков (от ФОТ)		11,34 %				836
		Транспортные+ЗСР		6 %				1 298
		ИТОГО 1						32 983
		Накладные расходы		20 %				6 597
		ИТОГО 2						39 580
		Сметная прибыль		15 %				5 937
		ИТОГО 3						45 517
		Всего		р.				45 517

ВСЕГО ПО АКТУ: 45 517

Сдал. Подрядчик: Директор ООО «Триэл»

Луценко А.А.

(должность, подпись, расшифровка подписи)

М.П.

М.П. Директор «РРИЦ ПМР»

Родионов И.В.

(должность, подпись, расшифровка подписи)

М.П.